
　　　　

1 佐伯　直政（鹿屋体育大学・２） 9 西田　浩輝（鹿屋体育大学・３） 17

2 10 石井　智久　（熊本大学・３） 18 伊東　直哉（九州共立大学・３）
3 11 谷本　和貴（九州共立大学・４） 19 野瀬　顕（九州共立大学・２）
4 12 大串　光太郎（大分大学・４） 20

5 13 佐伯　卓郎（鹿屋体育大学・４） 21 黒岩　弘行（久留米大学・３）
6 14 リズマン・スノム（長崎国際大学・３） 22 原口　貴博（九州共立大学・２）
7 15 渡邉　智紀（長崎国際大学・３） 23 田中　聖杏（福岡大学・４）

8 16 竹田　祐二（九州大学・３） 24 古閑　健太郎（福岡大学・４）

浅野　道春（九州大学・２）

佐藤　鳳大

木下　浩樹

（福岡大学・３）

田川　俊樹 （九州共立大学・３）

６３，６１

首藤　知宏（福岡大学・４）

　　　　　＜シード順位＞

加治　翔平(福岡大学・４）

（九州共立大学・２）

（熊本大学・２）

首藤
６４、６４

阿部　和矢

リズマン・スノム

喜瀬　陽大

永田　和大

橋川　広太郎

佐伯　直政

江頭　諭
高木　隆英

福永　一樹

馬越　健太

谷本　和貴

竹田　祐二

内田　悠貴

隠田　圭典

14

15

柏木　拓真

黒岩　弘行

中牟田　修一

10

11

12

6

7

8

13

加治　翔平

（福岡大学・４）
64,36,76(2)

加治
６１、６２

16

9

45

46

47

48

50

51

52

63

53

54

55

64

57

58

59

60

61

62

43

44

（長崎大学・）
（宮崎大学・１）

（福岡大学・２）

（熊本学園大学・３）

（福岡大学・１）

（大分大学・４） 56

49

（福岡大学・４）

34

35

36

37

38

39

40

41

42

（琉球大学・４）

（福岡大学・１）

（九州共立大学・２）

（熊本大学・３）

（福岡大学・２）

（福岡大学・４）

（鹿屋体育大学・４）

（福岡大学・１）

（福岡大学・１）

（福岡大学・４）
（鹿児島国際大学・２）

（福岡大学・３）

（熊本学園大学・３）

（長崎県立大学・３）

（九州共立大学・３）

（熊本学園大学・２）

内田　翔
加治　翔平

宮本　陽
梶谷　勇太

古閑　健太郎

高山　亮

（西南学院大学・１）

（熊本学園大学・４）

（福岡大学・４）

（福岡大学・４）
（長崎国際大学・４）

（鹿屋体育大学・２）

（熊本大学・３）
（長崎国際大学・３）

山田　尚征

田所　宏樹

坂口　豪
野田　恵佑

大川内　隆祐

大串　光太郎

佐伯　卓郎

岡野　裕樹

有村　駿
田中　皓大

矢野　雄祐

西ノ村　尚也

馬渡　達也

伊東　直哉

高田　鉄平

礒部　峻

齊藤　直紀

石井　智久

渡邊　智紀

米須　新

岡﨑　光軌

日高　大知

田中　聖杏

高瀬　惣一郎

岡田　典之 （福岡大学・４） 33

西上　尚志

野田
０６，７（５）６，６３

高山
０６、７５、４３ret

大串
５７，６１，６１

６３、６０

佐伯（卓）

６３、６３

山田
３６，７（４）６，６４

矢野
６１、６２

梶谷
６０、６４

加治

礒部
６４、６３

田中
６２、６０

渡邊
６４、６３

伊東
６３、６１

加治
７（５）６、６２

大串
６１、６１

３６、６４、６４

岡﨑
６２、７（３）６

高瀬
６３、６２

石井
６０、６３

佐伯（卓）

６３、６１

矢野
３６、６３、６２

６０、６２

渡邊
６４、２６、６４

石井
６２、６０

７（４）６、６４

岡田
６３、６１

田中

加治
６４、６２

石井
３６、７（８）６、６２

大串

田中
６２、６０

加治
６４、６３７５、７（３）６

佐伯（直）

優勝

5

田中
３６、６１、７５

1

2

3

4

首藤

西田
５７、６３，６３

首藤
６４、６１

６４、６２

浅野
６３，６３

佐伯（直）

６３、６２

阿部
６２，５７，７５

首藤
６２，６２

佐藤
６４、６４

西田

野瀬
７５、６２

６１、６０

浅野

野瀬
６３，３６，６１

リズマン
７５、５７、６２

西田
３６、６３、６２

篠原
６０、０６、６２

６２、３６、６４

黒岩
６２，６３

６３、６０

（長崎国際大学・２）

隠田
７５、６３

竹田
６１、６２

６２，６０

佐伯（直）

６１，６０

高木
６０，６４

（福岡大学・１）

（九州共立大学・２）

（鹿児島大学・２）

（鹿屋体育大学・１）

（長崎国際大学・３）

谷本
（福岡大学・１）

（福岡大学・４）

（久留米大学・３）

（九州共立大学・４）

（鹿児島大学・３）

（福岡大学・４）
（九州産業大学・４）

（長崎ウエスレヤン大学・３）

（九州大学・３）

（鹿屋体育大学・３）

（九州大学・２）

（鹿児島大学・４）

（九州大学・３）

浅野　道春

篠原　滉平

原口　貴博

坂口　大河

（福岡大学・２）

岡村　修平

（九州大学・２））

26

30

27

28

29

25

23

31

32

佐伯（直）

３６、６３、６１

竹田
６４、６４

18

19

20

21

22

（鹿屋体育大学・２年）

（福岡大学・３）

（福岡大学・１）
（九州産業大学・３）

（九州共立大学・２）

野瀬　顕

糸山　隆介

24

17

会場：九州国際テニスクラブ

黒岩

西田　浩輝

（九州大学・３）

首藤

岡田

首藤　知宏

牛島　大治

穐山　弘明

木下　康平

男子シングルス本戦

阿部

W.O.

沖縄県代表選手枠

６４、６４

６３、６２

（福岡大学・２）

穐山

永田
６１，６２

阿部

H25.5.21～5.26

平成25年度九州学生春季テニス選手権大会

喜瀬　陽大（九州共立大学・２）田中　皓大（鹿児島国際大学・２）

阿部　和矢（福岡大学・１）

岡田　典之（福岡大学・４）

矢野　雄祐（福岡大学・２）


